
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3729/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-13

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 836/2012 ( z późn. zm.)Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 
marca 2012 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2012 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 (z późn. zm.), §1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie 
powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późn. 
zm.) oraz zarządzenia Nr 531/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 marca 2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury 
planowania i wykonania zadań powierzonych dzielnicom do realizacji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych 
zarządza się, co następuje

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 836/2012 ( z późn. zm.) Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 
2012 roku, w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2012 roku, wprowadza się następujące 
zmiany:

- W punkcie 12 załącznika zmienia się zakres rzeczowy zadania realizowanego przez ZEO, w ramach 
przyznanych środków finansowych. Wobec powyższego anuluje się podpunkt b) „przystosowanie 
zaplecza sanitarnego zlokalizowanego przy dużej sali gimnastycznej dla potrzeb dzieci 
niepełnosprawnych” a uzyskane środki w wysokości 18 000 zł przeznacza się na nowy zakres opisany 
w podpunktach b i c.

12 Dzielnica 
XII

Uchwała:        
NrXXV/352/2012 
dn. 18.09.2012r.

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4, ul. Żabia 20
a/ przystosowanie toalet do potrzeb osób niepełnosprawnych
b/dofinansowanie remontu sanitariatów w pawilonie C w ZSOI nr 4
c/ dokończenie remontu tarasu przylegającego do pawilonu B 

ZEO
15 000
10 000
8 000

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.
                                                                    

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


